
Projekt

z dnia  14 lutego 2020 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XVI/.../2020
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN

z dnia 20 lutego 2020 r.

w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji i zwolnenia 
z pełnionych obowiązków.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) w związku z § 66 ust. 9 załacznika do uchwały Nr XV/177/2015 Rady Miasta i Gminy Margonin 
z 12 listopada 2015 r. w sprawie statutu Gminy Margonin (Dziennik Urzędowy Województwa 
Wielkopolskiego 2015 r., poz. 7122) rada Miasta i Gminy Margonin uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje sie rezygnację radnego Adama Rogackiego z funkcji członka Komisji Skarg, Wnioksów 
i Petycji i zwalnia z pełnionych oboqwiązków.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta i Gminy Margonin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: F8AAE51B-F67C-4691-8A43-19E1D37A3283. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 04 lutego 2020 r. radny Rady Miasta i Gminy Margonin Adam Rogacki złożył pisemną

rezygnację z funkcji członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Zgodnie z zapisami statutu Gminy Margonin rezygnacja członka komisji z członkostwa w komisji

wymaga złożenia jej na piśmie oraz podjęcia uchwały o przyjęciu rezygnacji i zwolnieniu z pełnionych

obowiązków na najbliższej sesji rady.

Biorąć pod uwage powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: F8AAE51B-F67C-4691-8A43-19E1D37A3283. Projekt Strona 1




